様式第１（第4条関係）

鹿児島市長　殿

申請者の住所

申請者の氏名

（団体の場合は、団体名及び代表者名）

鹿児島市補助金等交付規則第4条の規定により、次のとおり申請します。

補助事業等の名称

技術等向上のため、合宿を実施するもの。

（内容は事業計画書のとおり）

交付申請金額

①事業計画書

②収支予算書

※合宿に係る補助金申請の場合は③の提出不要

合宿及び大会誘致推進補助金

補　助　金　等　交　付　申　請　書

添付書類

　　年　　月　　日

補助事業等の目的及び内容

　　円

③大会要項（大会概要の分かる資料）

様式第１（第4条関係）

鹿児島市長　殿

申請者の住所

申請者の氏名

（団体の場合は、団体名及び代表者名）

鹿児島市補助金等交付規則第4条の規定により、次のとおり申請します。

補助事業等の名称

スポーツ及び文化等の各種大会に参加するもの。

（内容は事業計画書のとおり）

交付申請金額

①事業計画書

②収支予算書

③大会要項（大会概要の分かる資料）

　　円

添付書類

　　年　　月　　日

補　助　金　等　交　付　申　請　書

合宿及び大会誘致推進補助金

補助事業等の目的及び内容

団体名

１．実施期間 　　  年　　月　　日　～　　　  年　　月　　日

２．競技等種目名

３．大会名
（合宿の場合は記入不要）

４．合宿練習又は
 大会施設名

５．宿泊施設名

６．宿泊予定者数

宿泊月日 宿泊人数 宿泊月日 宿泊人数

　月　　日 　月　　日

　月　　日 　月　　日

　月　　日 　月　　日

　月　　日 　月　　日

　月　　日 　月　　日

　月　　日 　月　　日

　月　　日 　月　　日

　月　　日 　月　　日

　月　　日 　月　　日

　月　　日 　月　　日

合計（延べ宿泊数）

事業計画書

団体名

（収入）

科　　目 単価（円） 数量（単位） 金額（円） 備考

計

（支出）

科　　目 単価（円） 数量（単位） 金額（円） 備考

計

収支予算書

団体名
□□□□大学
△△△△△△△部

（収入）

科　　目 単価（円） 数量（単位） 金額（円） 備考

参加費 15,000 ３０人 450,000

積立金 100,000

大学からの補助金 110,000

鹿児島市補助金 90,000

計 750,000

（支出）

科　　目 単価（円） 数量（単位） 金額（円） 備考

宿泊費 7,000 90泊 630,000 食事込み

練習施設利用料 3,000 4日 12,000

交通費 100,000

その他雑費 8,000

計 750,000

収支予算・決算書記入例

様式第４（第14条関係）

鹿児島市長　殿

補助事業者等の住所

補助事業者等の氏名

（団体の場合は、団体名及び代表者名）

鹿児島市補助金等交付規則第14条の規定により次のとおり報告します。

指令年月日 指令番号

補助事業等の名称 合宿及び大会誘致推進補助金

補助事業等の完了年月日

補助金等の交付決定金額

補助金等の既交付金額

①事業実績書

②収支決算書

③活動内容報告書

④宿泊者数証明書

添付書類

　　年　　月　　日

　　　　　　　　円

　    年　　月　　日 指令スポ第　　号

  　　年　　月　　日

　　　　　　　　円

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

団体名

１．実施期間    　　年  　月  　　日　～　   　　年  　月 　　日

２．競技等種目名

３．大会名
（合宿の場合は記入不要）

４．合宿練習又は
 大会施設名

５．宿泊施設名

６．延べ宿泊数 泊

事業実績書

団体名

（収入）

科　　目 単価（円） 数量（単位） 金額（円） 備考

計

（支出）

科　　目 単価（円） 数量（単位） 金額（円） 備考

計

収支決算書

団体名

実施日
練習又は大会

施設名

午前 :  ～  :

午後 :  ～  :

午前 :  ～  :

午後 :  ～  :

午前 :  ～  :

午後 :  ～  :

午前 :  ～  :

午後 :  ～  :

午前 :  ～  :

午後 :  ～  :

午前 :  ～  :

午後 :  ～  :

午前 :  ～  :

午後 :  ～  :

午前 :  ～  :

午後 :  ～  :

午前 :  ～  :

午後 :  ～  :

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　活動内容報告書

　月　日

活動内容練習又は大会時間

　月　日

　月　日

　月　日

　月　日

　月　日

　月　日

　月　日

　月　日

別記様式（第７条関係）

１．合宿又は大会実施団体名

２．宿泊者数

宿泊月日 宿泊人数 宿泊月日 宿泊人数

　月　　　日 　月　　　日

　月　　　日 　月　　　日

　月　　　日 　月　　　日

　月　　　日 　月　　　日

　月　　　日 　月　　　日

　月　　　日 　月　　　日

　月　　　日 　月　　　日

　月　　　日 　月　　　日

　月　　　日 　月　　　日

　月　　　日 　月　　　日

上記の内容に相違ないことを証明します。

  　　年　　月　　日

　宿泊施設名

　所　在　地

　代　表　者

合計（延べ宿泊数）

宿　泊　者　数　証　明　書

様式第６（第１７条関係）

億 拾 百 拾 円

補 助 金 等 交 付 請 求 書

（下線以下を記入してください。）

鹿児島市長　殿

補助事業者等の氏名

　　　１   口座振替払　（下記口座のとおり）　　　　　　　２  　現　金　払

　補助金等の請求金額

　合宿及び大会誘致推進補助金

指令スポ第　　　号指令番号

款

        年度課 名

年　　月　　日

支出命令番号

(支払方法　　　１　口座振替払…ＭＴ　  　　　　２　直接払　　　　　 ３　口座振替払…（ＭＴ外））

(支払予定日　　　　　　　　　　）　　　       　　　　　　　　　　 　（審査決裁区分　会　・　室　・　係）

スポーツ課

（団体の場合は、団体名及び代表者名）

会　　計

補助事業者等の住所

拾

金融機関名
（金庫）

　指令年月日 年　　月　　日

百千

　鹿児島市補助金等交付規則第17条第1項の規定により、次のとおり請求します。

千

口座番号

銀行
店

歳　　出

口座の種類

　補助事業等の名称

万

フリガナ

振

込

先

受領については、次のとおり願います。　（希望の番号を○囲みする）

口座名義

普通・当座・別段・貯蓄